
Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/02/2023 12:53

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_215485 Servizio Tecnico

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_406995 "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA

VIABILITA' RURALE".

"LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SULLA VIABILITA' RURALE".

CUP: B87H22004450004
CIG: 9574616712

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

76.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 13/01/2023 11:12

Data e Ora di Chiusura 27/01/2023 09:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 27/01/2023 11:42

Valutazione iniziata da: PATRIZIA CORADDU

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 3

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Pagina 1 di 2



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/02/2023 12:53

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Ragione Sociale Data della Risposta Note

BLUE SHARK S.R.L. 24/01/2023 10:37

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
27/01/2023 11:43Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da PATRIZIA CORADDU

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 27/01/2023 11:51

Busta Economica Aperta da PATRIZIA CORADDU

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 CORADDU
PATRIZIA

13/01/2023 11:12 Prima offerta

0 CORADDU
PATRIZIA

27/01/2023 12:07 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 INTERCOS S.R.L. 0 51.032,5

1 LOBINA COSTRUZIONI SRL Aggiudicata 0 51.022,81
5

Pagina 2 di 2


